

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 114/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 17. června 2020

Vážený pan
JUDr. Dominik Fojtů
advokát
Hořínecká 962/1
182 00 Praha 8 - Ďáblice

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 15. června 2020 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete

1. „Sdělení, jaký je nápad případů souvisejících se svěřenskými fondy podle občanského zákoníku, a to od 1. 3. 2019 do současnosti,
2. Zaslání pravomocných rozhodnutí vydaných v řízeních ad 1), pokud byla vydána od 1. 3. 2019 do současnosti, vyjma rozhodnutí při registraci svěřenských fondů, a to v anonymizované podobě.“,
3. Sdělení spisové značky řízení podle ad 1), která doposud nebyla pravomocně ukončena, včetně event. spisové značky odvolacího či dovolacího soudu – vyjma rozhodnutí při registraci svěřenských fondů,

sděluji:

Byla provedena lustrace věcí v informačním systému Okresního soudu v Opavě dle požadovaných kritérií a rovněž bylo provedeno fulltextové vyhledávání v dokumentech uložených do databáze, přičemž **bylo zjištěno, že u zdejšího soudu dosud nenapadla a nebyla projednávána žádná věc související se svěřenskými fondy.**

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.